
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.1 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.4.2023 až 30.4.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

28.4.2023
15:17:01

2.5.2023
5:45:27

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

28.4.2023
14:42:40

28.4.2023
14:54:57

Přijatá jn2aiqd Státní zemědělský intervenční fond, Ve
Smečkách 801/33, Nové Město, 11000
Praha 1, CZ

Vyrozumění o administraci Hlášení o změnách Dodáním do schránky
OVM

ne

28.4.2023
13:44:21

28.4.2023
14:22:51

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

28.4.2023
13:06:11

28.4.2023
13:11:39

Přijatá uk9gx2j Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.,
Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž, CZ

Zveřejnění informací o celkovém vyúčtování
položek výpočtu ceny pro vodné a stočné za rok
2022

Dodáním do schránky
OVM

ne

28.4.2023
10:06:29

28.4.2023
10:36:19

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Oznámení o přerušení provozu Dodáním do schránky
OVM

ne

28.4.2023
8:55:17

28.4.2023
9:19:48

Odeslan
á

5ncn6vs Územní pracoviště v Holešově (Finanční
úřad pro Zlínský kraj), Pivovarská 1419,
76901 Holešov, CZ

Přiznání k  dani z příjmů rok 2022 Dodáním do schránky
OVM

ne

27.4.2023
16:18:14

28.4.2023
7:20:05

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Žádost o vydání stanoviska Dodáním do schránky
OVM

ne

27.4.2023
11:36:51

27.4.2023
12:46:47

Přijatá 62in63e Územní pracoviště v Kroměříži (Finanční
úřad pro Zlínský kraj), Husovo náměstí
535/21, 76701 Kroměříž, CZ

Informace o daňové povinnosti Dodáním do schránky
OVM

ne

27.4.2023
7:37:47

27.4.2023
8:46:27

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Oznámení zahájení společného řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

26.4.2023
19:07:55

27.4.2023
8:46:27

Přijatá y7rjeuf Televizní poplatky (ČESKÁ TELEVIZE), Na
hřebenech II 1130/6, 14700 Praha, CZ

Upomínka televizní poplatky - VS 3460800241 Dodáním do schránky
OVM

ne

26.4.2023
9:47:02

26.4.2023
10:13:07

Odeslan
á

2cgb9mh Ivo Havlíček - Havlíček Ivo - notář,
Stoličkova 2106/98, 76701 Kroměříž, CZ

42 D 2/2023, zůstavitel Karel Novosad, spis
25/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

26.4.2023
8:55:45

26.4.2023
8:57:00

Přijatá 2cgb9mh Ivo Havlíček - Havlíček Ivo - notář,
Stoličkova 2106/98, 76701 Kroměříž, CZ

42 D 2/2023, zůstavitel  spis
25/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

26.4.2023
7:45:50

26.4.2023
7:53:58

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Oznámení zahájení společného řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

25.4.2023
11:27:27

25.4.2023
12:38:30

Odeslan
á

2cgb9mh Ivo Havlíček - Havlíček Ivo - notář,
Stoličkova 2106/98, 76701 Kroměříž, CZ

43 D 104/2023, zůstavitel , spis
103/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

25.4.2023
9:13:01

25.4.2023
10:38:10

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

UZ-Kostelec u Holešova-Hasiči Dodáním do schránky
OVM

ne

25.4.2023
6:34:37

25.4.2023
7:57:24

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Územní souhlas Dodáním do schránky
OVM

ne

24.4.2023
15:52:58

24.4.2023
15:55:11

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Stanovení PÚP-Kostelec u Holešova - Hasiči Dodáním do schránky
OVM

ne

24.4.2023 12: 24.4.2023 12: Odeslan dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres Oznámení o poskytnutí finančních prostředků Dodáním do schránky ne

1/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.1 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.4.2023 až 30.4.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

31:50 34:36 á Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

OVM

24.4.2023
9:52:16

24.4.2023
10:00:34

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Rozvaha, výkaz zisků a ztrát, přílohy Dodáním do schránky
OVM

ne

24.4.2023
6:41:31

24.4.2023
7:44:13

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Oznámení zahájení společného řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

21.4.2023
13:47:35

24.4.2023
7:05:38

Odeslan
á

2cgb9mh Ivo Havlíček - Havlíček Ivo - notář,
Stoličkova 2106/98, 76701 Kroměříž, CZ

43 D 102/2023, zůstavitel Josef  Jaša , spis
101/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

21.4.2023
9:37:35

21.4.2023
11:30:48

Odeslan
á

2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

Hlášení pro ČSÚ o úmrtí- Dodáním do schránky
OVM

ne

21.4.2023
9:24:54

21.4.2023
9:26:48

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

úmrtní list P Dodáním do schránky
OVM

ne

21.4.2023
9:18:36

21.4.2023
9:22:28

Odeslan
á

49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

20.4.2023
21:36:45

21.4.2023
9:26:07

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A8595 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

20.4.2023
16:48:24

21.4.2023
6:42:43

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Žádost o povolení uzavírky komunikace Dodáním do schránky
OVM

ne

20.4.2023
16:48:24

21.4.2023
6:42:43

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Žádost o stanovení přechodného dopravního
značení

Dodáním do schránky
OVM

ne

20.4.2023
13:10:36

20.4.2023
13:41:26

Přijatá n69nz5y Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída
Tomáše Bati 21, 76001 Zlín, CZ

Veřejná vyhláška, žádost o doručení veřejnou
vyhláškou

Dodáním do schránky
OVM

ne

20.4.2023
11:38:23

20.4.2023
12:06:19

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

19.4.2023
21:30:31

20.4.2023
12:06:19

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

ISVS11071 Sdělení o registraci informačního
systému veřejné správy

Dodáním do schránky
OVM

ne

19.4.2023
21:30:31

20.4.2023
12:06:19

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A101 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

19.4.2023
11:45:51

19.4.2023
12:25:43

Přijatá kq4aawz Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská
427/18, Nové Město, 12800 Praha 2, CZ

Oznámení zaevidováno Dodáním do schránky
OVM

ne

18.4.2023
15:23:37

19.4.2023
8:38:14

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení darů Dodáním do schránky
OVM

ne

18.4.2023
11:01:03

18.4.2023
11:06:24

Přijatá 2cgb9mh Ivo Havlíček - Havlíček Ivo - notář,
Stoličkova 2106/98, 76701 Kroměříž, CZ

43 D 104/2023, zůstavitel  spis
103/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

18.4.2023 8: 18.4.2023 9: Odeslan 2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém Hlášení pro ČSÚ o úmrtí- Dodáním do schránky ne

2/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.1 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.4.2023 až 30.4.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

56:10 30:47 á 3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ OVM
18.4.2023

8:51:37
18.4.2023

8:53:51
Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

18.4.2023
8:39:02

18.4.2023
8:42:23

Odeslan
á

49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

17.4.2023
14:41:10

17.4.2023
14:58:16

Přijatá 2cgb9mh Ivo Havlíček - Havlíček Ivo - notář,
Stoličkova 2106/98, 76701 Kroměříž, CZ

43 D 102/2023, zůstavitel Josef  Jaša , spis
101/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

17.4.2023
10:36:06

17.4.2023
13:38:56

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace MV č. 5/2023 - Rakousko - sňatky Dodáním do schránky
OVM

ne

15.4.2023
0:05:27

17.4.2023
8:03:28

Přijatá v95uqfy ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín
IV-Podmokly, 40502 Děčín, CZ

Oznámení o plánovaném přerušení dodávky
elektrické energie č. 110060873581

Dodáním do schránky
OVM

ne

14.4.2023
16:17:16

17.4.2023
8:03:28

Přijatá i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

14 P A NC 457/2022, rozsudek bez odůvod. s PM,
přípis,  lh. 15/6  PH

Dodáním do schránky
OVM

ne

14.4.2023
10:00:10

14.4.2023
10:09:58

Přijatá dabursh 1. KORONERSKÁ s.r.o., Benešova 141,
Poříčí, 54103 Trutnov, CZ

LPZ Dodáním do schránky
OVM

ne

13.4.2023
16:37:11

13.4.2023
17:34:11

Odeslan
á

29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Kácení dřevin, žádost o informace Přihlášením ne

13.4.2023
16:37:10

13.4.2023
17:34:11

Odeslan
á

29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o informace Přihlášením ne

13.4.2023
9:54:21

13.4.2023
11:00:12

Odeslan
á

6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Zaslání protokolu o kontrole výkonu samostatné
působnosti svěřené orgánům obce Kostelec u
Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

13.4.2023
9:19:00

13.4.2023
9:19:36

Přijatá sc9aavg Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na
Poříčním právu 376/1, Nové Město, 12800
Praha 2, CZ

MPSV ČR pomáhá obcím a městům být atraktivní
pro mladou generaci - finanční podpora při
výstavbě infrastruktury pro péči o malé děti.

Dodáním do schránky
OVM

ne

13.4.2023
8:04:18

13.4.2023
9:12:58

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Usnesení   [Správní řízení] [Správní řízení] Dodáním do schránky
OVM

ne

12.4.2023
14:22:49

12.4.2023
14:35:43

Přijatá kbbdu2k EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17,
Nusle, 14000 Praha 4, CZ

EKO-KOM: nahrazující smlouva Dodáním do schránky
OVM

ne

12.4.2023
8:46:39

12.4.2023
8:46:58

Přijatá w6thp3w Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.
A. Bati 5637, 76001 Zlín, CZ

UZAVÍRKA SILNICE III/4903 KARLOVICE,
POŽÁRNÍ SPORT, STANOVISKO

Dodáním do schránky
OVM

ne

11.4.2023
13:15:46

11.4.2023
13:16:25

Přijatá n69nz5y Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída
Tomáše Bati 21, 76001 Zlín, CZ

Veřejná vyhláška, žádost o doručení veřejnou
vyhláškou

Dodáním do schránky
OVM

ne

11.4.2023
13:14:30

11.4.2023
13:15:27

Přijatá fs2aa2t Úřad pro ochranu hospodářské soutěže,
třída Kpt. Jaroše 1926/7, Černá Pole,
60200 Brno, CZ

Vrácení dokumentace Dodáním do schránky
OVM

ne

11.4.2023
13:03:32

11.4.2023
13:04:26

Přijatá uk9gx2j Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.,
Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž, CZ

Pozvánka na řádnou valnou hromadu Dodáním do schránky
OVM

ne

11.4.2023
12:20:08

11.4.2023
12:23:01

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Opatření proti průtahům - Zm. 1 ÚP Kostelec u
Holešova § 56 SZ

Dodáním do schránky
OVM

ne

11.4.2023 11: 11.4.2023 11: Přijatá dabursh 1. KORONERSKÁ s.r.o., Benešova 141, LPZ Dodáním do schránky ne

3/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.1 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.4.2023 až 30.4.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

39:02 41:10 Poříčí, 54103 Trutnov, CZ OVM
11.4.2023

9:18:34
11.4.2023

9:20:36
Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901

Holešov, CZ
Stanovení PÚP-Mana-SK Vesani.cz-Rohálovská 50 Dodáním do schránky

OVM
ne

11.4.2023
8:04:08

11.4.2023
8:05:04

Přijatá z3paa5u Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje,
Přílucká 213, Příluky, 76001 Zlín, CZ

E: Pozvánka na vzdělávání starostů a primátorů v
roce 2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.4.2023
15:35:15

11.4.2023
6:22:15

Odeslan
á

w6thp3w Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.
A. Bati 5637, 76001 Zlín, CZ

Žádost o vyjádření k uzavírce komunikace a
přechodnému značení

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.4.2023
15:30:17

6.4.2023
15:40:59

Přijatá d2vairv Státní veterinární správa, Slezská 100/7,
Vinohrady, 12000 Praha 2, CZ

Informace pro obce ohledně výskytu ptačí chřipky u
racků

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.4.2023
10:13:37

6.4.2023
10:15:24

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Žádost o přezkum hospodaření -  in
Putala

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.4.2023
17:56:18

6.4.2023
7:55:07

Přijatá xzeaauv Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Informace o zaslání Vyrovnávací kalkulace ceny
vody za rok 2022

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.4.2023
9:55:34

5.4.2023
11:19:57

Odeslan
á

p8caixb Moravský zemský archiv v Brně, Palachovo
náměstí 723/1, Starý Lískovec, 62500 Brno,
CZ

K rukám Dodáním do schránky
OVM

ne

5.4.2023
2:29:52

5.4.2023
7:51:23

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Dopis obcím s upřesněním harmonogramu
připojení do Centrálního místa služeb

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.4.2023
9:59:01

4.4.2023
13:04:45

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Dopis - obce/města Zlínského kraje - dopravní
obslužnost dle zákona č. 194/2010 Sb.,

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.4.2023
7:47:46

4.4.2023
7:59:44

Přijatá 29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Kácení dřevin, žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

3.4.2023
17:03:53

3.4.2023
17:04:55

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Implementace komponenty 3.1 Národního plánu
obnovy - dopis zřizovatelům, radním

Dodáním do schránky
OVM

ne

3.4.2023
16:07:02

3.4.2023
16:07:57

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Sběr dat Příspěvek na VSS 2024  - určení otcovství Dodáním do schránky
OVM

ne

3.4.2023
13:50:19

3.4.2023
13:57:31

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka na seminář v Luhačovicch s pracovníky
MF - vybraní příjemci

Dodáním do schránky
OVM

ne

3.4.2023
7:48:20

3.4.2023
7:52:32

Přijatá 29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

Počet záznamů: 68

4/4


